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برنامه

قهرمانی تیم ملی تکواندو 
مردان در مسابقات جام‌ جهانی

تیم ملی تکواندو کشورمان با برتری 
مقابل کره‌جنوبی به مقام قهرمانی 
مسابقات جام‌ جهانی دست یافت. روز 
نخست رقابت‌های جام‌ جهانی تکواندو 
با حضور شش تیم ایران، هند، چین، 
کره‌جنوبی، مراکش و ساحل عاج دیروز 
)دوشنبه( در شهر چانچئون کره‌جنوبی 
برگزار شد و تیم ملی تکواندو کشورمان 
به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی از عنوان 
قهرمانی خود دفاع کرد. در این رقابت‌ها 
که به‌صورت تیمی برگزار می‌شود، تیم 
کشورمان در مبارزه نخست به مصاف 
ساحل عاج رفت و در دو راند متوالی و 
با نتایج 175 بر 30 و 140 بر 80 به برتری 
رسید و راهی فینال شد. ملی‌پوشان 
کشورمان در دیدار نهایی نیز به مصاف 
کره‌جنوبی میزبان مسابقات رفتند و در 
دو راند متوالی و با نتایج 175 بر 115 و 
140 بر 70 از سد حریف خود عبور کردند 
و ضمن کسب عنوان قهرمانی، جایزه 10 
هزار دلاری را نیز دریافت کردند. همچنین، 
تیم‌ مراکش با شکست تیم ساحل عاج در 
دیدار رده‌بندی به مقام سوم دست یافت. 
مهدی عابدینی، محمدحسین یزدانی، 
علی خوش‌روش و ابوالفضل زندی 
ترکیب تیم کشورمان را در این مسابقات 
تشکیل می‌دادند و هدایت این نفرات 
نیز برعهده رضا ایمان‌زاده بود. در ادامه 
مسابقات، رقابت‌های بانوان برگزار خواهد 
شد و تیم کشورمان در نخستین دیدار به 

مصاف کره‌جنوبی خواهد رفت.

علی ارسلان نماینده کشتی آزاد 
صربستان در المپیک شد

دوتابعیتی  فرنگی‌کار  کشتی‌گیر 
صربستان برای این تیم در رقابت‌های 
کشتی آزاد المپیک روی تشک خواهد 
رفت. به گزارش تسنیم، علی ارسان 
بعد از مسابقات جهانی 2023 بلگراد 
تلاش زیادی کرد که نماینده 77 کیلوگرم 
صربستان در بازی‌های المپیک باشد، اما 
این اتفاق برای او رخ نداد. درحالی‌که 
ختیگ تسابولوف، کشتی‌گیر روسی‌الاصل 
نماینده 74 کیلوگرم صرب‌ها در کشتی آزاد 
المپیک بود که سهمیه را هم با سومی در 
مسابقات جهانی 2023 به دست آورد، اما 
این کشتی‌گیر به‌دلیل آسیب‌دیدگی قادر 
به حضور در المپیک نیست و بعد از آن، 
فدراسیون کشتی صربستان تصمیم گرفت 
با توجه به سهمیه‌ای که در این وزن 
کشتی آزاد دارد، از علی ارسلان، فرنگی‌کار 
ایرانی‌الاصل خود که بعد از کسب دو 
نشان طلا و برنز 72 کیلوگرم جهان، 
قصد داشت در سال المپیک در وزن 77 
کیلوگرم کار خود را دنبال کند، استفاده 
کند. شنیده‌ها حاکی از آن است که ارسلان 
مدتی است تمریناتش را در آمل زیر نظر 
مربیان ایرانی و مدعیان دو وزن 70 و 74 
کیلوگرم کشتی آزاد پیگیری کرده و خود 

را برای شرکت در المپیک آماده می‌کند.

تنیس روی میز قهرمانی آسیا
 دست‌‌ جوانان ایران

 از مدال کوتاه ماند
در مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات 
تنیس روی میز قهرمانی جوانان و 
نوجوانان آسیا، تیم جوانان دختر 
کشورمان به مصاف ژاپن قدرتمند رفت و 
۳ بر صفر شکست خورد. با این شکست، 
ملی‌پوشان جوان دختر کشورمان از 
رسیدن به نیمه‌نهایی و کسب مدال در 
رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان 
آسیا بازماندند. در مرحله یک‌چهارم پایانی 
فینال قهرمانی  بیست‌و‌هشتمین دوره 
نوجوانان و جوانان آسیا، تیم ملی جوانان 
پسر کشورمان به مصاف تیم قدرتمند 
کره‌جنوبی رفت و با نتیجه ۳ بر یک 

شکست خورد. 

پشت‌پرده تاریک تیم ملی والیبال
تنهایی پائز  با مربی  تحمیلی

گفت‌وگوی روز گذشته پیمان اکبری نشان داد سرمربی پیشین تیم ملی 
والیبال برای موفقیت در لیگ ملت‌ها با مشکلات زیادی روبه‌رو بوده 
است. به گزارش ایرنا، مصاحبه پیمان اکبری با رسانه رسمی فدراسیون والیبال، 
ابهامات و سؤالات بسیاری را درباره اتفاقاتی که برای تیم ملی والیبال در لیگ 
ملت‌ها افتاد، به وجود آورد. هر‌چند پیش از این مصاحبه، اظهارات امیر 
خوش‌خبر که سرپرست تیم ملی در لیگ ملت‌ها بود نیز در نوع خود عجیب، 
درخور تأمل و البته تلخ بود. خوش‌خبر پس از حذف تیم ملی از لیگ ملت‌ها 
گفت: »فرض بر این بود که پائز مربی خیلی خوبی است، اما در عمل نشان داد 
‌توانایی حضور در این سطح از والیبال را نداشت و نتوانست تیم ملی را به خوبی 
رهبری کند. نبود پائز خیلی سریع جواب داد و تیم ملی توانست دو پیروزی به 

دست بیاورد و بازی‌های به نسبت قابل قبولی ارائه بدهد«.
قطعا پائز مربی مطرحی در والیبال دنیا محسوب نمی‌شود، اما نمی‌توان انتظار 
داشت امیر خوش‌خبر در‌خصوص سطح فنی او و حتی مسائل دیگری که به 
این مربی مربوط است، اظهارنظر کند؛ چرا‌که اولا او جایگاه فنی در والیبال ندارد 
و حتی اگر چنین جایگاهی هم داشت نباید این‌گونه درباره سرمربی پیشین تیم 
ملی اظهارنظر می‌کرد. صحبت‌های مفصل پیمان اکبری هم نشان داد پائز چه 
کار سختی برای موفقیت در تیم ملی داشته است؛ انگار که او آمده بود تا همه 
شکست‌ها را گردن او بیندازند و مقصر اصلی ناکامی تیم ملی معرفی شود و 
درنهایت هم حکم اخراجش را بگیرد و برود. عجیب اینکه اکبری در این گفت‌وگو 
خودش را در شکست‌های تیم ملی سهیم نمی‌داند. او گفت: »نمی‌خواهم کسب 
دو پیروزی مقابل آمریکا و هلند را بزرگ کنم، اما نباید آن‌ را‌ کوچک بشماریم؛ به‌ 
خاطر اینکه از سال گذشته که 12 دیدار در لیگ ملت‌ها برگزار کردیم و هشت دیدار 
دیگری که پائز هدایت تیم را برعهده داشت، از 20 دیدار صاحب دو پیروزی شدیم، 

اما در چهار بازی هفته آخر دو برد به‌ دست آوردیم«.
همان‌گونه که پیروزی‌های یک تیم متعلق به همه اعضای کادر فنی و 
بازیکنان تیم ملی است، شکست‌ها هم باید به پای همه آنها نوشت. اکبری در 
هفت شکستی که تیم ملی با پائز تجربه کرد، عضوی از کادر فنی تیم ملی بود و 
این شکست‌ها را باید به پای او هم نوشت. مربی پیشین تیم ملی والیبال عنوان 
می‌کند‌: »پائز به زبان پرتغالی با دستیارانش صحبت می‌کرد و مربیان ایرانی 
متوجه صحبت‌های او نمی‌شدند«. از همان زمان که این مربی هدایت تیم ملی 
را بر عهده گرفت، این‌طور عنوان شد که او مخالف حضور پیمان اکبری در تیم 
ملی است. قطعا اکبری همان‌گونه که خودش عنوان کرد، عِرق و تعصب زیادی 
به تیم ملی دارد، اما ای کاش زمانی که متوجه شد پائز اعتقادی به حضور او 
در کادر فنی تیم ملی ندارد، از سمتش به‌عنوان دستیار انصراف می‌داد. قطعا 
این موضوع یکی از اشتباهات فدراسیون والیبال در انتخاب دستیاران پائز بود. 
سرمربی پیشین تیم ملی نام مربی دیگری را به فدراسیون والیبال ارائه داده بود، 
اما این فدراسیون به بهانه اینکه مربی مد‌نظر پائز در کادر فنی بهروز عطایی 
حضور داشته و تیم ملی با عطایی نتایج خوبی نگرفته، اجازه حضور این مربی 
را در کادر فنی تیم ملی نداد. موضوع دیگری که پیمان اکبری به آن اشاره کرد، 
توانایی‌های مربیان ایرانی بود. او گفت: »مربیان ایرانی خوب زیادی داریم، از 
محمد وکیلی که قهرمان جهان شده تا غلامرضا مومنی، محمدرضا تندروان، 
رحمان محمدی‌راد، سعید رضایی، احمد فتاحی و‌... تعداد زیادی مربی ایرانی 
خوب داریم که می‌توانند به تیم ملی والیبال ایران کمک کنند و نباید منتظر 
باشیم یک نفر از بیرون بیاید و والیبال ایران را نجات‌ دهد«. برخلاف صحبت‌های 
اکبری، اتفاقا والیبال ایران به یک مربی بزرگ خارجی و ساختارساز همچون 
ولاسکو نیاز دارد تا والیبال کشور را نجات دهد. در توانایی‌های مربیان ایرانی 
شکی وجود ندارد. اگر آلکنو با تیم ملی نتیجه نگرفت، به‌دلیل فرصت کمی 
بود که داشت. ضمن اینکه‌ ای کاش مربیان ایرانی که داعیه هدایت تیم ملی 
را دارند، حداقل توانایی خود را در لیگ‌های خارجی هم نشان می‌دادند، نه در 
لیگ ایران که بیشتر شبیه یک شوخی است تا یک لیگ استاندارد. پیروزی مقابل 
آمریکا و هلند، تنها اتفاق خوبی بود که در لیگ ملت‌ها برای تیم ملی رخ داد؛ 
پیروزی‌هایی که قطعا پائز هم در آنها نقش داشت. با این‌حال، به نظر می‌رسد 
همه عوامل تیم ملی اعم از کادر سرپرستی و مربیان ایرانی تیم ملی به‌دنبال 
این هستند که سند این پیروزی‌ها را به نام خودشان بزنند. اتفاقاتی که برای تیم 
ملی در لیگ ملت‌ها رخ داد، می‌تواند تجربه بزرگی برای فدراسیون والیبال 
باشد. سرمربی آینده تیم ملی باید این اختیار را داشته باشد که دستیارانش را 
خودش انتخاب کند، نه اینکه کسانی در کادر وی حضور داشته باشند که شرایط 
را برایش سخت‌تر کنند. موفقیت تیم ملی ارجح از هرچیزی است و هیچ‌کس 

نباید به خودش حق بدهد به‌دنبال منافع شخصی‌اش باشد.

مذاکره ذوب‌آهن با گزینه استقلال
مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن با هافبک تیم فوتبال این باشگاه برای تمدید 

قرارداد مذاکره کرد.
به گزارش مهر، تیم فوتبال ذوب‌آهن فصل گذشته با هدایت محمد ربیعی 
با کسب ۴۲ امتیاز در مکان پنجم جدول قرار گرفت. مدیران باشگاه ذوب‌آهن با 
محمد ربیعی برای فصل آینده ادامه خواهند داد و قصد تغییر روی نیمکت تیم 
خود را ندارند. در همین حال، محمدحسین اسلامی‌ مورد توجه باشگاه استقلال 
قرار گرفته و این باشگاه خواستار جذب هافبک ذوب‌آهن شده است. نیما نکیسا، 
مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن، مذاکراتی را با اسامی و پدر او انجام داده تا این 
بازیکن فصل آینده نیز در تیم ذوب‌آهن باقی بماند. با توجه به پیشنهاد خوب 
باشگاه استقلال به اسامی، جدایی این بازیکن از ذوب‌آهن محتمل‌تر به نظر 
می‌رسد، اما مدیران باشگاه ذوب‌آهن امیدوارند ‌او را حفظ کنند. همچنین، یک 
بازیکن دیگر ذوب‌آهن هم یک پیشنهاد خوب از یک تیم لیگ‌برتری دریافت کرده 

و اگر اتفاقی خاصی رخ ندهد، او از جمع سبزپوشان جدا خواهد شد.

منهای فوتبال اخبار

بازی‌های المپیک پاریس قریب به یک ماه دیگر برگزار 
می‌شود و ورزشکاران کاروان ایران برای رسیدن به مدال و 
افتخار، در فرانسه به مصاف رقبا می‌روند. اگرچه شرایط در 
مقایسه با ادوار گذشته چندان مساعد نیست ولی باز مسئولان 
ورزش ایران امیدوار به کسب چند مدال در این بازی‌ها هستند. 
ایران در این دوره در شرایطی پا به المپیک می‌گذارد که 
به‌وضوح به لحاظ کسب سهمیه پسرفت داشته و درنتیجه، از 
تعداد ورزشکارانی که قرار است به پاریس بفرستد، کاسته‌ شده 
است. به همین منظور، یعنی دقیقا به‌دلیل تعداد ورزشکاران 
کمتر، شمار مدال‌های احتمالی هم کاسته شده است، ولی 
قسمت بد ماجرا مربوط به بخت کسب مدال طلا در این بازی‌ها 
است که پیش‌بینی‌ها روند چندان خوبی را نشان نمی‌دهد. 
ورزش‌های مدال‌آور ایران ازجمله وزنه‌برداری و تکواندو، 
عقب‌گرد محسوسی داشته‌اند و دیگر بعید است خبری از 
مدال‌های »غیرمنتظره« باشد؛ شبیه به کاری که جواد فروغی 
و سجاد گنج‌زاده در المپیک قبلی کردند. در این‌ میان، همچنان 
بیشتر نگاه‌ها متوجه به کشتی است؛ ورزش اول ایران در کسب 
مدال در بازی‌های المپیک، این دوره هم بیشترین بخت برای 
کسب مدال طلا را دارد. به عبارتی، کشتی نزدیک‌ترین رشته 
ورزشی به کسب مدال طلا در بازی‌های پاریس است. از آنجا 
که تعدادی از کشتی‌گیران ایرانی در سال منتهی به المپیک هم 
نمایش درخورتوجهی داشته‌اند، انتظار می‌رود که این رشته، 
به‌ویژه در نوع آزادش، بیش از یک مدال طلا کسب کند اما 
این پیش‌بینی با واکنش علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی 
همراه شده و او می‌گوید نباید از کشتی انتظار داشت؛ چراکه 
حتی کسب یک مدال طلا هم رؤیایی است و باید کلاه‌مان را هم 
بالا بیندازیم. »بچه‌ها اردوهای سنگینی را پشت سر گذاشته‌اند. 
کار ما در المپیک سخت است. بعد از انقلاب طلاهای کشتی 
آزاد در المپیک در حقیقت سه مدال طلاست. این نیست که 
فکر کنیم به ما به‌راحتی در المپیک طلا می‌دهند. ما اگر یک طلا 
در المپیک پاریس بگیریم، برده‌ایم و کلاه‌مان را بالا می‌اندازیم. 
المپیک است و کار سختی داریم. من هم به‌عنوان مسئول و هم 
کشتی‌گیر در المپیک بوده‌ام. بار را روی دوش کشتی نگذارند. 
اگر یک طا بگیریم، برنده شده‌ایم. بچه‌ها در اوج تمرینات 
هستند و دو هفته از تمرینات سنگین آنها باقی مانده است. ما 
مأمور به وظیفه‌ایم و بقیه دست خداست«. دبیر اصرار زیادی 
دارد تا سطح توقعات از کشتی در المپیک را پایین بیاورد. »مردم 
بدانند المپیک سخت است و هیچ چیز معلوم نیست. والله 
کار در المپیک سخت است. استرسی نداریم اما مردم بدانند 
خُم رنگ‌رزی نیست. ما تلاش می‌کنیم. بار روی دوش یزدانی، 

میرزازاده یا بقیه نگذارند. دیدیم سعید اسماعیلی در یک ثانیه 
چطور در مجارستان به کشتی‌گیر کوبا باخت. توقع باید پایین 

بیاید تا باری روی دوش بچه‌ها نباشد«.
در اینکه کسب مدال در بازی‌های المپیک به اندازه کافی 
سخت است بحثی نیست؛ حتی در اینکه کسب مدال طلا در 
این بازی‌ها نیاز به انجام کارهای غیرممکن هم دارد، باز تردیدی 
وجود ندارد، ولی پرسشی که در ‌این ‌میان مطرح می‌شود 
این است که چرا نباید از کشتی انتظار داشت؟ مگر در طول 
آماده‌سازی کشتی‌گیران ایرانی برای حضور در بازی‌های المپیک 
اهمالی صورت گرفته است؟ آیا اعزام برون‌مرزی یا اردویی 
درخور بوده که کشتی‌گیران آن را از دست داده‌اند که حالا نیاز 
باشد سطح توقعات از کشتی پایین بیاید؟ درست است که هر 
مدیر یا مربی‌ای در آستانه تورنمنت یا مسابقات مهم سعی 
می‌کند باری مضاعف به لحاظ روحی روی دوش ورزشکارانش 
نگذارد، ولی این ماجرا درباره رشته کشتی کمی متفاوت است. 
کشتی‌گیران ایرانی در سال‌های اخیر تجربه‌اندوزی کامل را 
داشته و اردوهای آماده‌سازی‌شان را هم به‌موقع برگزار کرده‌اند. 
از سوی دیگر، آنها دیگر به حدی از پختگی رسیده‌اند که بتوانند 
شرایط مسابقه‌دادن در تورنمنت‌های مهم را درک و هضم 
کنند. اینها البته یک روی داستان است؛ چراکه ماجرای کشتی، 
پیچیدگی‌های بیشتری هم دارد. شاید علیرضا دبیر قصدش 
این باشد که از همین حالا، مقدمه‌چینی کند تا اگر نتایج کشتی 
در المپیک مطابق با انتظار پیش نرفت، از این بگوید که قبلا 
هشدارش داده و آنهایی را که به نظر خودش بار مضاعفی روی 

دوش کشتی‌گیران گذاشته‌اند، شماتت کند. با این‌حال، پرسش 
اصلی این است که اگر در المپیک قرار است بار مدال‌آوری روی 
شانه فدراسیون کشتی و کشتی‌گیران نباشد، یقه کدام ورزش 
دیگر را باید گرفت؟ کشتی به لحاظ بودجه اختصاص‌یافته و 
توجه مدیران ورزش، جایگاه رفیعی دارد. کمتر رشته‌های منهای 
فوتبالی در ایران وجود دارد که به اندازه کشتی بودجه داشته 
باشد. درست است که این بودجه در مقایسه با سطح انتظاری 
که از مدال‌آوری وجود دارد کم است، ولی همین کم‌بودن هم 
بیش از چند برابر بودجه‌ای است که در اختیار دیگر رشته‌های 
ورزشی قرار می‌گیرد. حالا که بیشتر توجه و بودجه در بین 
رشته‌های منهای فوتبالی متوجه کشتی است، علیرضا دبیر باید 
بپذیرد که بار مدال‌آوری را هم به دوش بکشد. دبیر از روزی 
که روی صندلی ریاست فدراسیون کشتی نشسته، جدال‌های 
لفظی زیادی با نمایندگان وزارت ورزش داشته و توانسته تا جای 
ممکن، برای کشتی سهم بگیرد. سهم‌خواهی او می‌تواند درسی 
برای دیگر رؤسای فدراسیون‌های ورزشی باشد که برای اعتلای 
رشته مدنظرشان به هر دری می‌زنند. با این‌حال، حالا که او در 
این مسیر، یعنی پافشاری برای بودجه بیشتر تا حدودی موفق 
بوده، دلیلی ندارد با ارسال پالس منفی، از این بگوید که شانس 
مدال‌آوری ورزشکاران مدنظرش در پاریس کم است. همان‌طور 
که گفته شد، کسب مدال آن‌هم از نوع طلایی‌اش در المپیک، 
کار بسیار دشواری است، ولی با توجه به نگاه و بودجه‌ای که به 
کشتی شده و رسیده، دامن‌زدن به این موضوع که نباید از کشتی 

توقعی داشت، چندان با واقعیت‌ها همخوانی ندارد.

انتخابات ریاست فدراسیون دوومیدانی که در 
ماه‌های اخیر حسابی پرحاشیه شده بود، بالاخره 
برگزار شد تا فردی که از مدت‌ها قبل شایعه 
شده بود قرار است سکان هدایت این فدراسیون 
را برعهده گیرد، بر مسند ریاست بنشیند؛ احسان 
حدادی. پیش‌تر انتخابات این فدراسیون به 
تعویق افتاده بود و بسیاری از این می‌گفتند که 
احتمالا این تعویق برای درست‌کردن امور کاری 
احسان حدادی است و زمینه برای ریاست او 
درحال آماده‌شدن است. این شایعه با واکنش‌های 
متعددی روبه‌رو شد و حتی همین دیروز نیز چندان 
بدون حرف و حدیث نبود. با ‌این‌حال، روز گذشته‌ 
مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون دوومیدانی به 

میزبانی سالن استاد فارسی در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مجمع، سید‌محمدشروین 
اسبقیان، معاون وزیر ورزش‌ به‌عنوان رئیس مجمع، غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، 
مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، احمد نامنی مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها، 
حسین مطیعی سرپرست فدراسیون دوومیدانی و سایر اعضا حضور داشتند. برای این مجمع، مهران 
تیشه‌گران، احسان حدادی، هاشم خزایی، مصطفی زرین‌افضل، هاشم صیامی، ایرج عرب، روح‌الله 
عسگری و عباسعلی مدیح تأیید صلاحیت شده بودند که خزایی، صیامی، عرب و زرین‌افضل 
انصراف خود را اعلام کردند. پس از ارائه برنامه‌ها، رأی‌گیری انجام شد که احسان حدادی با کسب 
40 رأی از 60 رأی مأخوذه، به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد. مدیح 17 رأی، 
عسگری یک رأی و تیشه‌گران یک رأی را به خود اختصاص دادند. ضمن اینکه یک رأی نیز باطله 
بود. انتخاب احسان حدادی به‌عنوان رئیس در شرایطی رقم خورد که پیش از این، مهدی مبینی 
به‌دلیل عدم دریافت مجوز حضور در مجمع انتخاباتی ریاست دوومیدانی به دیوان عدالت اداری 
شکایت کرده بود و روز گذشته هم مهران تیشه‌گران به او پیوست تا این انتخابات حداقل دو شاکی 
داشته باشد. مهران تیشه‌گران یکی از این کاندیداها، به نشانه اعتراض مجمع انتخاباتی را ترک و 
اعلام کرد به دیوان عدالت اداری شکایت خواهد کرد. او گفت: »من به دیوان عدالت اداری شکایت 
خواهم کرد. اول به‌خاطر به تعویق افتادن غیرقانونی و بدون دلیل زمان انتخابات، و دوم هم 
اینکه طبق اساسنامه باید برگزاری انتخابات را ۱۰ روز قبل از مجمع رسما به ما اعلام می‌کردند، 

اما یک روز قبل اعلام شد. من به نشانه اعتراض 
مجمع انتخاباتی را ترک کردم، اما نمی‌دانم چرا 
اسم من در تابلو نوشته شد و رأی‌گیری با اسم 
من انجام شد«. این اعتراضات با واکنش شروین 
اسبقیان، معاون فرهنگی‌ توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان روبه‌رو شد. او 
گفت: »فکر نمی‌کنم شکایت آقای مبینی‌ قانونی 
باشد؛ هر زمانی یک کارمند بخواهد به دستگاه 
دیگری برود و مأمور شود، ‌بالاترین مقام آن دستگاه 
باید موافقت کند. این مسئله جای شکایت ندارد 
و در ابلاغی که به آقای مبینی به‌منظور سرپرستی 
داده شد، اعلام شد که در راستای فعالیت‌های 
عدالت‌محور به‌منظور جلوگیری از شائبه افرادی 
که سرپرست می‌شوند، حق شرکت در انتخابات را ندارند و در‌عین‌حال، باید برای حضور او موافقتی 
صورت می‌گرفت و در‌حالی‌که آقای مبینی از نیروهای خوب وزارت ورزش و جوانان است، اما این 
موافقت صورت نگرفت. درباره آقای تیشه‌گران هم تمامی تصمیمات در‌خصوص فدراسیون‌های 
ورزشی را مجمع آن فدراسیون‌ها می‌گیرد و مجمع دوومیدانی رأی‌گیری کرد و با رأی اعضای 
مجمع به تعویق افتاد و دلیل آن، احراز صلاحیت نامزدها بود که دستگاه‌های نظارتی نیازمند 
وقت بودند و با نظر اعضای مجمع تعیین وقت شد«. هرچه هست،‌ فعلا احسان حدادی، ورزشکار 
سال‌های نه‌چندان دور دوومیدانی که البته حواشی زیادی را هم رقم زد، سکان هدایت فدراسیون 
دوومیدانی را‌ در اختیار گرفته است. او روز گذشته وعده مهمی را هم داد و از این گفت که قول 
می‌دهد دوومیدانی‌کارانش 10 مدال در بازی‌های آسیایی کسب کنند؛ »مسئولیت بسیار سنگین 
است. سوگند می‌خورم کاری کنیم که همه با هم متحد باشیم. فقط با اتحاد می‌شود دوومیدانی را 
درست کرد. از بقیه کاندیداها تقاضا دارم‌ کنار هم باشیم. گفته‌اند مدیریت نکرده‌ام؛ مدیریت زندگی 
شخصی خودم را بلد بوده‌ام که قهرمان المپیک شده‌ام. دوومیدانی مدال‌های زیادی دارد اما ما 
فقط یک مدال گرفته‌ایم. آیا استعداد من زیاد بوده؟ نه ما استعدادهایمان را پیدا نکرده‌ایم. خواهش 
می‌کنم بیایید در کنار دوومیدانی باشیم. می‌توانیم در بازی‌های آسیایی ۱۰ مدال بگیریم و آن زمان 
به رشته اول ایران تبدیل می‌شویم. اگر شما حمایت کنید، این قول را می‌دهم؛ چون دوومیدانی 

ایران پتانسیل زیادی دارد«.

کلی بودجه، کلی توجه

نباید از کشتی انتظار داشت؟

انتخابات پرحاشیه دوومیدانی برگزار شد

احسان حدادی از ورزشکاری تا ریاست
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آگهي فراخوان تجدید 1مناقصه عمومي دو مرحله ای نوبت اول
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2003096334000040 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R1-1402/018 مناقصه شماره R1-0240078-AD تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

خرید ، اقلام یدکی BLOWER DMW ) فقط اقلام ساخت داخل مورد تایید می باشند( موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2/250/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه 
مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

-/45/000/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

8 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه اول – اداره خرید آدرس مناقصه گزار

بديهی است کليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد 
و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های4329-07731314335 تماس حاصل فرمايند. 
شناسه آگهی :  1743835   

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبينوبت اول  : 1403/04/12 نوبت دوم : 1403/04/16
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 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای 

RNP-0305126-ME  شماره
نوبت اول

  تحت عنوان خريد بالابر هيدروليكي تلسكوپي با متعلقات كامل به همراه كاميون شاسي 8 تن
شرکت پالایش نفت امام خمیني)ره( شازند در نظر دارد تامین موضوع صدرالاشاره را از طریق تجدید مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تولید کننده / سازنده واجد شرایط واگذار نماید. شرکت های متقاضي می توانند جهت دریافت 

اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه :
الف( شرح مختصر:

مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار)ريال(مبلغ برآورد)ريال(تعداد موضوع مناقصهشماره مناقصهرديف

1RNP-0305126-ME
يک دستگاهخريد بالابر هيدروليكي تلسكوپي با متعلقات كامل

100،000،000،0001،378،000،000
يک دستگاهخريد كاميون شاسي 8 تن جهت نصب تجهيزات بالابر

ب( تضمین مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / واریز وجه نقد
ج( شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

2( کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط میتوانند مطابق تاریخ هاي ذیل جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتي فوق الذکرمراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن ، مستندات ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشرده در 
مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند .بدیهي است پیشنهاد هایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته وارسال مدارك مناقصه از سوي متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان 

تائید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
3( مهلت دريافت اسناد :

3-1- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی: روز شنبه مورخ 04/23/ 1403 
3-2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی: روز یکشنبه مورخ 04/31/ 1403

4( نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: اراك، کیلومتر20جاده بروجرد-دو راهی شازند- شرکت پالایش نفت امام خمیني )ره(شازند- اداره تدارکات کالا- واحد مناقصات-اتاق 118
تلفن تماس:33492916و086-33492840

روابط عمومي شركت پالایش نفت امام خميني )ره(شازند  فکس: 34166243-086 یا 086-34166013

شركت پالایش نفت امام خميني)ره(
 شازند )سهامی عام(
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